广 西 壮 族 自 治 区 环 境 保 护 厅

桂环规范〔2017〕8 号

环境保护厅关于印发《广西壮族自治区规范
环境行政处罚自由裁量权实施办法》的通知

各市、县环境保护局：

为规范环境行政处罚自由裁量权的行使，保护公民、法人和

其他组织的合法权益，环境保护厅根据《中华人民共和国行政处

罚法》、《环境行政处罚办法》等法律、规章的有关规定，结合我

区实际，制定了《广西壮族自治区规范环境行政处罚自由裁量权

实施办法》，现印发给你们，请参照执行。

附件：1. 广西壮族自治区规范环境行政处罚自由裁量权实施

办法

2. 广西环境行政处罚自由裁量权细化标准

3. 关于《广西环境行政处罚自由裁量权实施办法》的

政策解读

广西壮族自治区环境保护厅

2017 年 11 月 10 日

（信息是否公开：主动公开）